
~ ) EVROPSI(Á 
Cestovní Pojišťovna 

Pojistná smlouva 
o dlouhodobém pojištění pracovních cest 

BusinessTravel 
číslo pojistné smlouvy: 2000081066 

kontrolní číslo : 1646 
kód distributora: A0694 

1. SMLUVNÍ STRANY 
1 .1 . Evropská Cestovní Pojišťovna, a. s. 

sídlo: Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8 
IČ: 49240196 
zapsaná: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1969 
zastupuje : Ing. Hana Axmannová, členka představenstva a ředitelka korporátního pojištění 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, Praha 1, Na Příkopě 858/20 
číslo účtu: 502-475115004/2700 
(dále jen "pojistitel") 

1.2. Zoologická zahrada hl.m. Prahy 
sídlo: U Trojského zámku 120/3 171 00 Praha 7 
IČ : 00064459 DIČ: CZ00064459 
zastupuje: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel 
bankovní spojení: PPF banka 
číslo účtu : 2000980001/6000 
(dále jen "pojistník") 

2: ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
2.1. Tato smlouva se říd í příslušnými ustanoveními zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění, ostatními obecně 

závaznými právními předpisy české republiky a Pojistnými podmínkami pojištění zaměstnanců na zahraniční pracovní cesty 
PP-BTl-0809 (dále jen „pojistné podmínky") , které tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

3. DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ 
3.1. Počátek pojištění : 1.5.201 O 

Konec pojištění: 30.4.2011 

3.2. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, neoznámí-li jedna ze smluvních stran straně druhé 6 týdn ů před uplynutím doby 
trvání pojištění, že nemá na dalším trvání pojištění zájem, a je-li včas a ve správné výši zaplaceno pojistné. 

4. ROZSAH POJIŠTĚNÍ 
4.1. Pojištění poskytuje pojistnou ochranu na cestách z české republiky do zahran ič í a při pobytu v zahraničí. Níže uvedené limity 

pojistného plnění představují nejvyšší možné plnění za jednu nebo všechny pojistné události, jež nastanou během jedné 
zahran iční cesty. 

Evropa (Kč) Svět (Kč) 

A Léčebné a související výlohy Léčebné výlohy 3 000 000 neomezeno 
Zubní ošetření 40 000 40 000 
Fyzioterapie 120 000 120 000 

2 Kompenzace pobytu v nemocnici 20 000 1) 40 000 2) 

3 Psychologická pomoc 40 000 40 000 

B Asistenční služby 1 Aktivní asistence neomezeno neomezeno 
2 Převoz, přeložení a přeprava 1 000 000 3 000 000 
3 Repatriace tělesných ostatků 1 000 000 1 oop ooo 

Náklady na pohřeb 150 000 150 000 
4 Zajištění krevních preparátů ano ano 

C Speciální př ístupy 1 Možnost sjednat produkt RiskPlus ano ano 
2 Přístup na VIP Portal ano ano 

D Opatrovník Doprovázející opatrovník 150 000 150 000 
Přivolaný opatrovník 150 000 150 000 

E Úraz 1 Trvalé následky úrazu 1 200 000 1 200 000 
2 Úmrtí následkem úrazu 600 000 600 000 
3 Letecké neštěstí dvojnásobek dvojnásobek 

F Osobní věci 1 Škoda na osobních či firemních věcech 30 000 80 000 
2 Cestovní doklady 5 000 20 000 
3 Odcizení hotovosti 5 000 10 000 

G Zpožděnízavazadel Zpoždění zavazadel 20 000 3) 

Vy cestujete, my se staráme



Ar. 2 

H Odpovědnost za škodu 

Právní ochrana a kauce 

L Bezpečnostní rízíka 

Pojístné na osobu a den: 

:V EVROPSI(Á 
Cestovní Poj išťovna 

Škoda na zdraví 
Škoda na majetku 

4 000 000 24 000 000 
2-000 000 12 000 000 

1 Právní ochrana 
2 Záloha na kauci 

Přivolaná osoba 

1 Únos a únos dopravního prostředku 
2 Zkrácení cesty (teroristícký či n) 

Náklady na ubytování 
3 Opuštění ohrožené oblasti 

Škoda na osobních věcech 
4 Kompenzace za fyzícké napadení 

200 000 
200 000 

20 000 

50 000 
50 000 
50 000 
50 000 

ano 
40 000 

77,00 Kč 

Poznámky (dilčí plnění) : 

1) 2 000 Kč za den 
2) 4 000 Kč za den 

9) 

3) po 6 hodinách 2 000 Kč za hodínu 
9) 1 O 000 Kč za 24 hodín 

600 000 
600 000 

40 000 

50 000 
50 000 
50 000 
50 000 

ano 
40 000 

168,00 Kč 

9) 

EXTREM - oblast s extrémnímí klimatíckýmí podmínkamí 

Svět (Kč) 

A Léčebné a související výlohy Léčebné výlohy neomezeno 
Zubní ošetření 40 000 
Fyzioterapie 120 000 

2 Kompenzace pobytu v nemocnici 40 000 2) 

3 Psychologická pomoc 40 000 

B Asistenční služby 1 Aktivní asistence neomezeno 
2 Převoz, přeložení a přeprava 3 000 000 
3 Repatríace tělesných ostatků 1 000 000 

Náklady na pohřeb 150 000 
4 Zajištění krevních preparátů ano 

C Speciální přístupy 1 Možnost sjednat produkt RiskPlus ano 
2 Přístup na VIP Portal ano 

D Opatrovník Doprovázející opatrovník 150 000 
Přivolaný opatrovník 150 000 

E Úraz 1 Trvalé následky úrazu 1 200 000 
2 Úmrtí následkem úrazu 600 000 
3 Letecké neštěstí dvojnásobek 

F Osobní věci 1 Škoda na osobních či firemních věcech 80 000 
2 Cestovní doklady 20 000 
3 Odcizení hotovosti 10 000 

G Zpožděnízavazadel Zpoždění zavazadel 20 000 3) 

H Odpovědnost za škodu Škoda na zdraví 24 000 000 
Škoda na majetku 12 000 000 

Právní ochrana a kauce 1 Právní ochrana 600 000 
2 Záloha na kauci 600 000 

Přivolaná osoba 40 000 

L Bezpečnostní rizika 1 Únos a únos dopravního prostředku 50 000 9) 

2 Zkrácení cesty (teroristický čin) 50 000 
Náklady na ubytování 50 000 

3 Opuštění ohrožené oblasti 50 000 
Škoda na osobních věcech ano 

4 Kompenzace za fyzické napadení 40 000 

M Cesta autem Nepojízdné vozidlo - odtah 10 000 
Náhradní doprava I ubytování 10 000 

2 Spoluúčast při nehodě pronajatého vozidla 5 000 

Pojístné na osobu a den: 296,00 Kč 

Vy cestujete, my se staráme  



; 

I 

Str. 3 

4.2. Informační portál VIP: 
Kód uživatele: 
Heslo: 
Platnost od: 

5. POJISTNÉ 

www.vip-online.com 
 

 
1.5.201 O 

::} EVROPSI(Á 
Cestovní Poj išťovna 

Poznámky (dílčí plnění) : 

1) 2 000 Kč za den 
2) 4 000 Kč za den 
3) po 6 hodinách 2 000 Kč za hodinu 
9) 1 O 000 Kč za 24 hodin 

5.1. Splátky zálohového pojistného jsou stanoveny v těchto termínech a výši: 

15.5.201 O 1 splátka 20 000,- Kč 

6. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 
6.1. Pojistník je povinen ohlásit pojistiteli pracovní cestu před jejím uskutečněním, a to elektronicky na www.evropska .cz/chci-se

pojistit v aplikaci Hlášení pracovních cest, nebo telefonicky či faxem na řádně vyplněném formuláři Ohlášení poj ištěné cesty; 
pokud tak neučiní, pojištění jednotlivé cesty nevznikne. 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
7.1 . Pojistník potvrzuje, že 
7.1.1. převzal a před uzavřením pojistné smlouvy byl seznámen se zněním pojistných podmínek a že jejich obsahu rozumí, 
7.1.2. mu byly před uzavřením pojistné smlouvy poskytnuty informace o pojistiteli a pojistném vztahu dle§ 66 zák. č . 37/2004 Sb. , o 

pojistné smlouvě, 
7.1.3. byl informován ve smyslu zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, o svých právech a o povinnostech správce, 

zejména o právu přístupu k osobním údajům, jakož i o dalších právech dle tohoto zákona. 
7.2. U pojistného tarifu EXTREM se ruší bod 9.1 .9. - Všeobecných pojistných podmínek PP-BTl-0809. 
7.3. Tato pojistná smlouva slouží zároveň jako pojistka a vyhotovuje se ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

Členka představenstva 
Ředitelka korporátního pojištění 

i:)~~·,i ROP SKÁ 
COR 

1
- •;estovrn Po11stovna a.s. 

KŘIŽÍKOVI, 237/36a,186 00 Praha 8 

f11t2v 2J.j-(. ~/l o 
V ... .. ................ ... ...... ... ...... . ... .. dne ............... ... .. . ............ . 

Za pojistníka: 

Mgr. Miroslav Bobe
Ředitel 

Vy cestujete, my se staráme 




